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PËRMBAJTJA

1. RREGULLORE PËR SISTEMATIZIMIN E VENDEVE TË PUNËS ME SHTOJCAT:

a)	 SHTOJCA 1 SKEMA ORGANIZATIVE E TK SH.A.

b)	 SHTOJCA 2 PËRSHKRIMET E VENDEVE TË PUNËS

c)	 SHTOJCA 3 UDHËZUESI PËR VLERËSIMIN E VENDEVE TË PUNËS

d)	 SHTOJCA 4 TABELA E VENDEVE TË PUNËS

e)	 SHTOJCA 5 UDHËZUESI DHE PROCEDURAT PËR AVANCIMIN E INXHINIERËVE SIPAS SHTEGUT PROFESIONAL

2. RREGULLORE PËR SISTEMIMIN NË VENDET E PUNËS GJATË PROCESIT TË RISTRUKTURIMIT DHE 
RIORGANIZIMIT NË TELEKOMIN E KOSOVËS SH.A.

3. RREGULLORE PËR PAGAT SHTESAT MBI PAGË DHE KOMPENSIMET TJERA

























TEKNIKA DHE T.I.
 

ZYRA ADMINISTRATIVE

 

PLANIFIKIMI & ZHVILLIMI

 

RRJETI QENDROR

 MENAXHIMI I REGJIONEVE

 
RRJETI I QASJES

 
SISTEMET PËR PËRKRAHJE TË 

BIZNESIT & IT

 

PLANIFIKIMI RADIO

 

OPTIMIZIMI RADIO

 

PLANIFIKIMI & PROJEKTIMI 
I RRJETAVE KABLLORE

 

MENAXHIMI I PROJEKTEVE

 

DOKUMENTACIONI TEKNIK 
ME STANDARDE

 

INXHINIERET E PLANIFIKIMIT 
FREKUENCOR RADIO MOBIL (2)

 

TEKNIKET E PLANIFIKIMIT 
FREKENCOR RADIO MOBIL

 

INXHINIERE TE PLANIFIKIMIT TE 
TRANSMETIMIT

 

INXHINIERET PER OPTIMIZIMI TE 
RRJETIT MOBIL

 

INXHINIERET PER ANALIZË DHE 
PËRPUNIM TE MATJEVE

 

INXHINIERET PER PLANIFIKIM & 
PROJEKTIM

 

EKIPI PER MONITORIM & 
KONTROLLË

 

EKIPI PER MENAXHIM TE 
KONTRATAVE

 

RRJETI QENDROR MOBIL

 

SHERBIMET E ZERIT( MSS/MGW)

 

DATABAZA E PËRDOREUSVE 
(SDM) DHE ROAMING-U

 

SHERBIMET E TE DHENAVE  
(MME/SPGW/SAM)

 

FUKSIONET DHE RREGULLAT E 
SHËRBIMEVE (AF/PCRF/DRA)

 

RRJETI RADIO MOBIL

 

INXHINIERE NE ADMINISTRIMIN 
E RRJETIT RADIO

 

INXHINIERE NE O&M 
APLIKACIONEVE RADIO

 

INXHINIERE DHE TEKNIKE NE 
O&M I INFRASTRUKT. SË RRJETIT 

RADIO

 

TRANSMETIMI & RRJETI IP 
BACKBONE

 

RRJETI NDERLIDHES KRYESOR 
(BACKBONE) DHE SIGURIA E 

RRJETIT IP

 

SISTEMET TRANSMETUESE

 

RRJETI OPTIK NDËRURBAN

 

RRJETI QENDROR FIKS

 

EKIPI PER SHERBIMET E ZERIT - 
TDM

 

EKIPI PER SHERBIMET E ZERIT - 
VOIP

 

EKIPI PER SHERBIMET E TE 
DHENAVE ISP/WIFI

 

EKIPI PER SHERBIMET VIDEO

 

EKIPI PER MONITORIM TE 
RRJETIT

 

RRJETI I QASJES MOBIL

 

RADIO (BTS & IP/TRANSPORT)

 

MONITORIMI I RRJETIT

 

RRJETI I QASJES FIKS

 

PËRKRAHJA DHE KONTROLLI 
TEKNIK

 

NYJET E QASJES-QENDRA

 

FURNIZIMI ME ENERGJI 
DHE KLIMATIZIMI - SFEEK

 

SERVISIM QENDROR

 

RIDREJTUES, UPS & KLIMAT

 

PLANIFIKIM & PROJEKTIM

 

REGJIONI PRSHTINË

 

RRJETI NENTOKESOR

 

RRJETI AJROR

 

MBESHTETJA TEKNIKE

 

PROJEKTIM DHE ZGJERIM

 

REGJIONET TJERA

 

ADM IN IS TRATOR/E

 

RRJETI KABLLOR & MBËSHTETJE 
TEKNIKE

 

ADM IN IS TRATOR/E

 

RRJET I PRIM AR

 

RRJET I S EKO NDAR

 

FI LLS HPERN DARESI (M DF O DF)

 

M BË S HTE T JE  T EKN IKE

 

NJËSI A KOM UN ALE

 

QASJA MOBILE & FIKSE

 

NYJET  E  Q ASJES

 

TRA NSM ETI MI &  FS  &  WiFi  
O ffLoad

 

FU RNI ZIM I ME EN ERG JI  DH E 
KLIM ATIZI MI  - SF EEK

 

PROJEKTIM & ZHVILLIM

 

SHITJA

 

ÇËSHTJE KORPORATIVE

 

TARIFIMI (BILLINGU)

 

TARI|FIMI (BILLING) PREPAID

 

TARIFIMI (BILLING) POSTPAID

 

SHËRBIMET SHTESË (VAS)

 

MENAXHIMI I RELACIONEVE ME 
KONSUMATORËT (CRM)

 

SHERBIMET CRM (MOBIL DHE 
FIKS NDARAS)

 

RUAJTJA E TË DHËNAVE (DATA 
WAREHOUSE)

 

TEKNOLOGJIA 
INFORMATIVE - IT

 

ADMINISTRATORË TË SISTEMIT - 
SYS ADMIN

 

OPERIMI I RRJETIT IT - NOS

 

DATABAZA ERP 

 

PERKRAHJA TEKNIKE - HELP 
DESK-U

 

ZHVILLIMI I SOFTUERIT

 

OPERIME & INSTALIME

 

PËRKRHJA E BIZNESIT (BRM)

 

INTERKONEKSION & 
ROAMING

 

INXHINIERE NE 
INTERKONEKSIONI I ZERIT

 

INXHINIERE NE 
INTERKONEKSION I TE DHENAVE

 

- Asistent/e
- Administrator/e

Kryeshefi

Njësia 

Departamenti

Sektori

Nënsektori

Ekipi

Zyrtari

Zyra 
Administrative

LEGJENDA

KRYESHEFI 
EKZEKUTIV

Zyrtarë/ specialist për 
strategji & zhvillim biznesi

 

ZYRA PËR STRATEGJI, ZHVILLIM TË 
BIZNESIT, SIGURIM TË KUALITETIT 

DHE PROCESE

 

Zyrtarë/ specialist per 
planifikim te biznesit dhe 

monitorim te TKP

 

Zyrtarë/specialist per 
sigurim te cilesise dhe 

procese te biznesit

 

Zyrtarë/specialist per 
menaxhim te projekteve

 

ZYRA E PROK UR IMIT (ZKP)

 

ADMINISTRATOR/E

 

ZYRTARË TË PROKURIMIT 

 

ZYRTARË PËR KOMUNIKIM 
DHE SHPALLJE

 

ZYRTARË TË PROKURIMIT-
FURNIZUES

 

ZYRA E RELACIONEVE M E 
RR EGULLATOR IN

 

Zyrtar për analiza, kosto & 
raportime me rregullatorin

 

Zyrtar per analiza teknike 
dhe TI & raportime 

rregullatore

 

Zyrtar per zabtim dhe 
analiza të çështjeve ligjore, 

rregullatore

 

Zyrtarë për Monitorim, 
Analizë,Reagim

 
ZYRA PËR K OMUNIKIM

 

Zyrtarë për Komunikim 
Intern/Ekstern

 

Zyrtarë për Media 
elektronike dhe rrjete 

sociale

 

Zyrtar Çertifikues

 

ZYRTAR ËT E OBLIGUAR ME LIGJ

 

Zyrtar për mbrojtjen e të 
dhënave personale dhe për 
qasje në dokumente publike

 

 Zyrtar për mbrojtjen e 
sinjalizuesve dhe 

parandalimin e konflikt it të 
interesit  

 

ZYRA ADMINISTRATIVE

 

FINANCA
 

ZYRA ADMINISTRATIVE

 

PLANIFIKIM, BUXHET & 
RAPORTIM

 
THESARI

 
SIGURIMI I TË HYRAVE

 
KONTABILITETI DHE TATIMET

 

TË HYRA DHE KMSH

 

SHPENZIME OPERATIVE

 

INVESTIME KAPITALE

 

EKIPET PËR PAGESA

 

PAGAT DHE SHTESAT 

 

KONTABI LITETI Financiar

 

ARKËTIMI I BORGJEVE

 

Udhëheqës ekipi   (Arkëtimi i 
Borxheve )

 

RREZIQE DHE 
MASHTRIME

 

Zy rtarët për a rkëti m të  
borx hev e, 

 

Udhëheqës ekipi   (Arkëtimi i 
Borxheve - Regjionet)

 

MONITORIM, 
KONTROLLË DHE 

BARAZIM I TË HYRAVE

 

Zyrtarët per ERP

 

 Zyrtarët për planifikim, 
buxhet dhe raportim 

 

Zyrtarët për planifikim, buxhet 
dhe raportim

 

Zyrtarët për planifikim, buxhet 
dhe raportim 

 

Zyrtarët per pagesa 

 

Zyrtarët për Paga dhe shtesa

 

Kontabilistet

 

Kontabilistet

 

Udhëheqës ekipi Rreziqe dhe 
Mashtrime 

 

Zy rtarët për rreziqe dhe 
ma shtri me 

 

Udhëheqës ekipi Kredit 
Kontrolla

 

Zy rtarët për k redit k ontrollë

 

Udhëheqës ekipi  për 
montorim dhe kontroll

 

Zy rtarët për montori m dhe 
kontrol l 

 

Udhëheqës ekipi për barazime 
dhe raportim

 

Zy rtarët për bara zim e dhe raporti m

 

- Asistent/e
- Administrator/e

Zy rtarët për a rkëti m të  
borx hev e, (Regji one)

 

TE PAGUESHMET

 

Kontabilistet

 

EKIPI I TATIMEVE

 

EKIPI I ERP

 

ÇËSHTJET E KORPORATËS
 

ZYRA ADMINISTRATIVE

 

BURIMET NJERËZORE

 

ÇËSHTJET LEGALE

 

LOGJISTIKA

 

PLANIFIKIMI & ZHVILLIMI 
STRATEGJIK I BNJ

 

PERSONELI DHE PAGAT 

 

Menaxhimi i performancës dhe 
zhvillimi personal

 

Rekrutimi, Profilizimi dhe 
evaluimi i vendeve të punës

 

Relacionet mes punëtorëve

 

Zyrtarë për personelit

 

Zyrtarë për paga dhe 
shtesa

 

AKTE JURIDIKE, KONTRATA 
KOMERCIALE & 
ADMINISTRATE

 

PËRFAQËSIME GJYQËSORE 
& PËRMBARIM

 

Përfaqësim gjyqsor

 

Procedurat e përmbarimit

 

Përgadit ja e lëndëve gjyqësore, 
administrative dhe 

përmbarimore

 

Çështjet administrative dhe 
bashkepunim I brendshem dhe i 

jashtem

 

Protokoll dhe ark ivë

 

SHËRBIMET E SIGURISË 
DHE KONTROLLIT

 

Kontrolli i përgjithshëm 

 

Transportimi i parave CIT

 

OPERATIVA

 
MIRËMBAJTJA E 

OBJEKTEVE

 

ADM IN IS TRATOR/E

 

Shëndeti, Siguria dhe Mirëqenia 
në Punë

 

Zyrtarët regjional

 

Aktet juridike dhe 
kontratat komerciale

 

Kontra ta t komercia le  dhe 
qiratë

 

Përfaqësues  lig jor (Prishtinë 
dhe regj ione)

 

Bas hk ëpuntorët lig jor

 

Zy rtarët lig jor për lëndët 
g jyqsore dhe a dm inistrativ e

 

Zy rtarët lig jor për lëndët 
përm ba rimore

 

Zy rtarët lig jor për përmbarim

 

Zy rtarët lig jor për ç ështje  
a dm inistrativ e

 

Zy rtarët lig jor për ç ështje  
pronësoro-juridik e

 

Perg jegjes per a rk ive  pa sive

 

Zy rtarët për protok ol l

 

Zy rtarët për a rkiv ë

 

ADM IN IS TRATOR/E

 

Zy rtarët e k ontrolli t të  
përg jithshëm

 

Punëtorë të  CIT

 

Sigurimi fizik i objekteve

 

Nj esi te  e   si gurimi t të  objekteve

 

Transporti

 

Depo

 

M bështetja  a dministrativ e e 
transporti t

 

Depoist / Depo Qendrore

 

M ON ITO RIM I ELEKTRO NIK

 

Projektimi dhe dizajnim

 

Mirëmbajtja operative e 
objekteve

 

Inxhini erë  (ndërtimta ri/
a rk itekturë )

 

Energj ia el ek tri ke

 

Shërbimi për mbrojtje ndaj 
zjarrit dhe Higjiena

 

M brojtja  ndaj  zja rri t

 

Servi si dhe mirëmbajtj a

 

Di speqerë dhe Vozites

 

Zy rtarët për 
dokumenta cion

 

Autoteknik ë

 

Depoist / Depo (ma teria le  
tjera)

 

Ndihm ës depoist

 

Punëtorë në depo

 

Ndihm ës depoist

 

Depoist / Depo Reg jional e

 

Punëtorë në depo

 

Punëtorë në depo

 

Zy rtar për monitorim  të 
ka merav e

 

Zy rtar për ak ces kontrol lë

 

Zy rtar  peri ID  ka rtela  dhe 
a dm inistrate

 

Enterieri stë/ diza jner

 

Zy rtarë  tek ni k/a dm inistrativ

 

E lek tricist

 

Ng rohj e &  Klima tizim

 

Tek ni k I  ngrohjes dhe 
kl ima ti zimi t

 

M irem ba jtja  e  hapesirav e

 

Tek ni k i  mirëmbaj tj es/ 
sa ni ta risë

 

M ol er

 

Punëtorë ndihmës

 

Tek ni kë për mbroj tj e nda j 
zja rrit

 

Hi gji ena  HQ

 

Byfeja

 

Hi gji enistët

 

Hi gji ena  Pri shti na

 

Hi gji enistët

 

Hi gji ena  Reg jiona le

 

Hi gji enistët

 

Punëtorë e  byfeë

 

QENDRA PER TRAJNIM DHE 
ZHVILLIM

 

ZYRTAR PËR KONTROLL DHE 
CILËSI TË TRAJNIMEVE

 

ZYRTAR PËR SHITJE TË 
SHËRBIMEVE TË TRAJNIMIT 

 

Tra jner per CI SCO, O RA CL E  &  
LI NUX

 

Tra jner per M ena xhim te  
Perg jithshem

 

Tra jner për S hitje, KK dhe 
M arketing

 

Tra jner për  Kurset e Gjuhës  
Angl eze

 

Tra jner për N dihmën e Pa rë 
dhe S ig uri  në Punë

 

Asistent/e  tek nik/e/ Përk thy es/
e

 

- Administrator i BNJ
- Administrator për statistika  dhe sistem informativ të BNJZYRA ADMINISTRATIVE

 - Asistent/e
- Administrator/e

Zy rtaret logjore  per ha rti m 
dhe i nterpretim te  a kteve 

juridik e

 

MARKETINGU, SHITJA & KUJDESI 
NDAJ KONSUMATORËVE

 

ZYRA ADMINISTRATIVE

 

ANALIZA, STRATEGJIA E 
MA RKETINGUT &PLANIFIKIMI

 

MENAXHIMI I PRODUKTEVE

 
SHITJA & KUJDESI PËR 
LLOGARITË E MËDHA

 
KOMUNIKIMI I 
MARKETINGUT

 
SHITJA DHE KUJDESI 

INDIVIDUAL

 
QENDRA E THIRRJEVE, e-

SHITJA & e-KUJDESI

 

STRATEGJIA & PLANI I 
MARKETINGUT

 

ANALIZA E BRENDSHME 
DHE HULUMTIMI I TREGUT 

 

Eksperienca & Kënaqshmëria e 
Konsumatorit

 

Zyrtar për strategji dhe plan te 
marketingut

 

Zyrtarët për analizë të 
brendshme dhe hulumtim te 

tregut

 

Zyrtari për eksperiancën dhe 
kënaqshmërinë e 
konsumatorëve

 

AVANSIMI  DHE ZHVILLIMI I 
PRODUKTEVE 

 

Zyrtar për avansim dhe zhvillim 
të produkteve/shërbimeve

 

CIKLI JETËSOR I PRODUKTEVE

 

Zyrtar i monitorimit/
përmirësimit të performancës së 

produkteve 

 

MBËSHTETJA PËR SHITJEN

 

Zyrtar i mbështetjes për shitje

 

BRENDI & KAMPANJAT

 

Zyrtar për brend, Kampanja, 
Panaire, Ngjarje të rëndësishme 

 

EKIPI I MARKETINGUT 
DIXHITAL

 

Zyrtar/e  i/e marketingut dixhital 
– (web developer, web editor, 

rrjete sociale)

 

Ekipet e Shit jes për institucione 
qeveritare

 
PREPAID

 

REGJIONET (3Pr + 6)

 

POSTPAID

 

SHITJA OPERATIVE

 

ZYRTAR/E PËR ANALIZA & 
RAPORTIME

 

THIRRJET HYRËSE

 

THIRRJET DALËSE, e-SHITJA 
dhe e-KUJDESI

 

Ekipi i Shit jes për komuna dhe 
ndërmarrje publike

 

SHITJA PËR BIZNESE TË 
VOGLA DHE TË MESME

 

Ekipi i Shit jes për banka, KS, IMP 
dhe IFJB

 

Zy rtaret per S hi tj e dhe kuj des

 

Ekipi i Shit jes për biznese të 
mëdha

 

Ekipi i Shit jes për organizata të 
huaja

 

Ekipi i Shit jes për biznese të 
mesme (Prisht inë)

 

Zy rtaret e S hitjes dhe k ujdesi t

 

Ekipet e Shit jes për biznese të 
vogla (Prisht inë) 

 

Ekipet e  Shitjes për klientët e 
mëdhenjë (Rajone)

 

ZYRTARËT

 

UD HËHEQËS EKIPI

 

REGJIONET (2Pr + 1Tjera)

 

ZYRTARËT

 

UD HËHEQËS EKIPI

 

Shitja Direkte dhe Indirekte (1Pr 
+ 1 Regjionet)

 

ZYRTARËT

 

UD HËHEQËS EKIPI

 

Nderrimet/Ekipet e 
Thirrjeve Hyrese

 

Nderrimet/Ekipet e 
Thirrjeve Dalese, 

e_Shitjes dhe e_Kujdesit

 

Zyrtarë/e  të dizajnit kreativ - 
dizajnerë/video-animatorë, 

fotografë

 

- Asistent/e
- Administrator/e

Zy rtar për mena xhim  me kontratat m e 
opera torë të jas htëm, kontrata  për 

sponzori zime

 

Zy rtar për apli kim vizua l të  brendit 
brenda Telekomi t dhe në raport  me 
opera torët e jas htëm/kontrak torët

 

Zyrtar për negocim me media, 
përpilim i mediaplaneve dhe 

monitorim

 

Zyrtarët e kontentit (shkrimit) 
kreativ – Copywriters 

 

ARKA

 

ZYRA PËR SIGUR I K IBER NETIKE

 

Zyrtar për Siguri Kibernetike

 

Zyrtarë/specialist per 
Menaxhim te Riskut

 

Zyrtari per raportim financiar

 

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVE

 

Zy rtarët lig jor për ba shk epunim 
te brendshem, institucional  dhe 

me biznese

 

ZYRA KREATIVE

 

INXHINIERE TE PLANIFIKIMIT TE 
TRANSMETIMIT

 

INXHINIERET E NDËRTIMIT TE 
RRJETIT MOBIL (2)

 

TEKNIK PER ANALIZË DHE 
PËRPUNIM TE MATJEVE

 

TEKNIKET PER PLANIFIKIM & 
PROJEKTIM

 

INXHINIERET DHE TEKNIKET  PER 
DOK. TEKNIK & STANDARDE

 

INXHINIERE NE ROAMING

 
ZHVILLUES TE SOFTUERIT

 

ZYRTARE NE BRM

 

Zyrtar/e  i/e marketingut dixhital 
– web developer, web editor

 

Zyrtar/e  i/e marketingut dixhital 
–  rrjete sociale

 

Sqarim:
Në të gjitha njës itë tjera te Teknikes, përveç regjioneve, konsiderohet se ka nevojë 
për njohuri dhe përvo jë profesionale të avancuara në nivelin e Inxhinierëve të 
Lartë (IL) dhe Inxhinierëve Ekspertë (IE). Ata nuk janë paraqitur në mënyrë të  
veçantë në skemë  në  njesite qendrore të Drejtorisë së Teknikës dhe TI. Rangimi i 
Inxhinierëve të Lartë dhe eventualisht i Inxhinierëve Ekspert do të bëhet me 
komision, me kritere dhe procedurë të veçantë bazuar në akte të brendshme të 

TK.

Zyrtarë per zhv. te bizn. ne 
zonat e minoriteteve

 

Asistent/e Administrat ive

 

Perkthyes/e

 

ZYRA  PËR M BËSH TETJE  TË ORGAN EVE TË 
ZBATIM IT  TË LIGJI T

 

Zyrtar për mbështetje të 
organeve të zbatimit të ligjit

 

Administrator/e

 

Zy rtar I  Arkes Q endrore dhe 
distribuimit (PRN)

 

Zy rtar I  Arkes se  shitjes (REG)

 

ZYRTARËT

 

ZYRTARËT

 

MJETET THEMELORE

 

EKIPI PER KONTRATA TE 
MEDHA DHE FATURIM

 

Kontabilistet

 

LIBRAT E SHITJES

 

Kontabilistet

 

EKSTRAKTET BANKARE

 

Kontabilistet

 

REGJISTRIMET FINANCIARE 
NE DEPO

 

Kontabilistet

 

* Funksionet e Zyrtarit per qasje ne dokumente publike dhe Zyrtarit per 
parandalim te konflikitit te interesit i bashkohen si detyra shtese 
zyrtareve tjere te kualifikuar ne ndermarrje



FINANCA
 

ZYRA ADMINISTRATIVE

 

PLANIFIKIM, BUXHET  & RAPORTIM
 

THESARI
 

SIGURIMI I TË HYRAVE
 

KONTABILITETI DHE TATIMET
 

TË HYRA DHE KMSH

 

SHPENZIME OPERATIVE

 

INVESTIME KAPITALE

 

EKIPET PËR PAGESA

 

PAGAT DHE SHTESAT 

 

KONTABILITETI FINANCIAR
 

ARKËTIMI I BORGJEVE

 

Udhëheqës ekipi   (Arkëtimi i 
Borxheve )

 

RREZIQE DHE MASHTRIME

 

Zy rtarët për a rkëti m të  borx heve , 

 

Udhëheqës ekipi   (Arkëtimi i 
Borxheve - Regjionet)

 

MONITORIM, KONTROLLË 
DHE BARAZIM I TË HYRAVE

 

Zyrtarët per ERP

 

 Zyrtarët për planifikim, buxhet 
dhe raportim 

 

Zyrtarët për planifikim, buxhet 
dhe raportim

 

Zyrtarët për planifikim, buxhet 
dhe raportim 

 

Zyrtarët per pagesa 

 

Zyrtarët për Paga dhe shtesa

 

Kontabilistet

 

Kontabilistet

 

Udhëheqës ekipi Rreziqe dhe 
Mashtrime 

 

Zy rtarët për rreziqe dhe ma shtri me 

 

Udhëheqës ekipi Kredit Kontrolla

 

Zy rtarët për k redit k ontrollë

 

Udhëheqës ekipi  për montorim 
dhe kontroll

 

Zy rtarët për montori m dhe kontroll  

 

Udhëheqës ekipi për barazime 
dhe raportim

 

Zy rtarët për bara zim e dhe raporti m

 

- Asistent/e
- Administrator/e

Kryeshefi

Njësia 

Departamenti

Sektori

Nënsektori

Ekipi

Zyrtari

Zyra Administrative

LEGJENDA

Zy rtarët për a rkëti m të  borx heve , 
(Regji one)

 

TE PAGUESHMET

 

Kontabilistet

 

EKIPI I TATIMEVE

 

Zyrtari per Raportim financiar

 

Asistente  Administrative

 

LIBRAT E SHITJES

 

Kontabilistet

 

EKSTRAKTET BANKARE

 

Kontabilistet

 

REGJISTRIMET FINANCIARE NE 
DEPO

 

Kontabilistet

 

MJETET THEMELORE

 

Kontabilistet

 

EKIPI PER KONTRATA TE 
MEDHA DHE FATURIM

 

EKIPI I ERP

 

Verejtje: Ne njesite/funksionet e vecanta ne kuader te Kontabilitetit financiar e qe ne baze te 
numrit te anetareve te njesise nuk plotesojne kushtin e trajtimit si ekip (Tatimet, Mjetet 
themelore dhe Raportimi financiar), mbetet pergjegjesi e Menaxherit / Drejtorit perkates qe 
numrin e ekzekutuesve ta percaktoje sipas nevojes reale



FINANCA
 

ZYRA ADMINISTRATIVE

 

PLANIFIKIM, BUXHET  & RAPORTIM
 

THESARI
 

SIGURIMI I TË HYRAVE
 

KONTABILITETI DHE TATIMET
 

TË HYRA DHE KMSH

 

SHPENZIME OPERATIVE

 

INVESTIME KAPITALE

 

EKIPET PËR PAGESA

 

PAGAT DHE SHTESAT 

 

KONTABILITETI FINANCIAR
 

ARKËTIMI I BORGJEVE

 

Udhëheqës ekipi   (Arkëtimi i 
Borxheve )

 

RREZIQE DHE MASHTRIME

 

Zy rtarët për a rkëti m të  borx heve , 

 

Udhëheqës ekipi   (Arkëtimi i 
Borxheve - Regjionet)

 

MONITORIM, KONTROLLË 
DHE BARAZIM I TË HYRAVE

 

Zyrtarët per ERP

 

 Zyrtarët për planifikim, buxhet 
dhe raportim 

 

Zyrtarët për planifikim, buxhet 
dhe raportim

 

Zyrtarët për planifikim, buxhet 
dhe raportim 

 

Zyrtarët per pagesa 

 

Zyrtarët për Paga dhe shtesa

 

Kontabilistet

 

Kontabilistet

 

Udhëheqës ekipi Rreziqe dhe 
Mashtrime 

 

Zy rtarët për rreziqe dhe ma shtri me 

 

Udhëheqës ekipi Kredit Kontrolla

 

Zy rtarët për k redit k ontrollë

 

Udhëheqës ekipi  për montorim 
dhe kontroll

 

Zy rtarët për montori m dhe kontroll  

 

Udhëheqës ekipi për barazime 
dhe raportim

 

Zy rtarët për bara zim e dhe raporti m

 

- Asistent/e
- Administrator/e

Kryeshefi

Njësia 

Departamenti

Sektori

Nënsektori

Ekipi

Zyrtari

Zyra Administrative

LEGJENDA

Zy rtarët për a rkëti m të  borx heve , 
(Regji one)

 

TE PAGUESHMET

 

Kontabilistet

 

EKIPI I TATIMEVE

 

Zyrtari per Raportim financiar

 

Asistente  Administrative

 

LIBRAT E SHITJES

 

Kontabilistet

 

EKSTRAKTET BANKARE

 

Kontabilistet

 

REGJISTRIMET FINANCIARE NE 
DEPO

 

Kontabilistet

 

MJETET THEMELORE

 

Kontabilistet

 

EKIPI PER KONTRATA TE 
MEDHA DHE FATURIM

 

EKIPI I ERP

 

Verejtje: Ne njesite/funksionet e vecanta ne kuader te Kontabilitetit financiar e qe ne baze te 
numrit te anetareve te njesise nuk plotesojne kushtin e trajtimit si ekip (Tatimet, Mjetet 
themelore dhe Raportimi financiar), mbetet pergjegjesi e Menaxherit / Drejtorit perkates qe 
numrin e ekzekutuesve ta percaktoje sipas nevojes reale




















































